
 
 

 
 

Warszawa, dnia 3 marca 2020 r. 

Pozycja 11 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań w systemie szkolnictwa wyższego i nauki 

w związku z zagrożeniem wystąpienia COVID-19 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw koordynacji działań w systemie szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zagrożeniem wystąpienia COVID-19, zwany dalej „zespołem”. 

§ 2. 1. W skład zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego; 

2) zastępca przewodniczącego – dr Anna Budzanowska, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego; 

3) członkowie: 

a) prof. dr hab. n. med. Wojciech Nowak, Przewodniczący Konferencji Rektorów Uniwersytetów 

Polskich, 

b) prof. dr hab. Witold Stankowski, Przewodniczący Konferencji Rektorów Publicznych Uczelni 

Zawodowych, 

c) prof. dr hab. inż Jan Szmidt, Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich, 

d) prof. dr hab. Waldemar Tłokiński, Przewodniczący Konferencji Rektorów Zawodowych Szkół 

Polskich, 

e) prof. dr hab. Marcin Gruchała, Rektor Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, 

f) Dominik Leżański, Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 11 

g) Agnieszka Stefaniak-Hrycko, Zastępca Dyrektora Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej, 

h) Dawid Solak, członek zarządu Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 

i) Bartłomiej Banaszak, Dyrektor Departamentu Nauki, 

j) Marcin Czaja, Dyrektor Departamentu Szkolnictwa Wyższego, 

k) Grażyna Żebrowska, Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej, 

l) Piotr Ziółkowski, Dyrektor Biura Programów i Przedsięwzięć Ministra, 

m) Maciej Wróbel, Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Biurze Ministra. 

2. W pracach zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez przewodniczącego.  

3. Przewodniczący może powołać koordynatorów regionalnych prac zespołu.  

§ 3. 1. Do zadań zespołu należy koordynowanie działań w systemie szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zagrożeniem wystąpienia COVID-19. 

2. Zespół w szczególności: 

1) analizuje sytuację w systemie szkolnictwa wyższego i nauki;  

2) opracowuje propozycje rekomendacji dla podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki oraz przedkłada 

je Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 

3) koordynuje działania związane z przepływem informacji dotyczących COVID-19 w systemie szkolnictwa 

wyższego i nauki.  

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami zespołu, w szczególności: 

1) zwołuje i prowadzi posiedzenia zespołu; 

2) przydziela zadania członkom zespołu.  

2. Przewodniczący na bieżąco informuje członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego o efektach pracy zespołu. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego zadania wykonuje zastępca przewodniczącego lub 

wyznaczony członek zespołu. 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach lub w trybie obiegowym. 

2. Zespół może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

3. Ustalenia zespołu są podejmowane w drodze uzgodnienia stanowisk. 

§ 6. Obsługę zespołu zapewnia Biuro Ministra. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 


		2020-03-03T10:17:48+0100
	Ewa Kowalik; MNiSW




